

## CJENIK

I. ODVOZ I ZBRINJAVANJE KOMUNALNOG OTPADA				
VRSTA POTROŠAČA	Osnovna cijena (kn)	PDV 13 %	UKUPNO	
<b>KATEGORIJA 1</b>				
FIKSNA NAKNADA				
1. Domaćinstva – obiteljske kuće (120 l)	30,00	3,90	33,90	
2. Kolektivno stanovanje – višestambene zgrade (110 l)	22,00	2,86	24,86	
3. Jednočlana domaćinstva (120 l)	18,00	2,34	20,34	
4. Vlasnici kuća za odmor (120 l)	18,00	2,34	20,34	
PRAŽNENJE SPREMNIKA prema odvozu i volumenu (120 l/1 pražnjenje)	2,40	0,31	2,71	
<b>KATEGORIJA 2</b>				
FIKSNA NAKNADA				
1. Gospodarstvo i javne ustanove (120 l)	48,00	6,24	54,24	
PRAŽNENJE SPREMNIKA 120 l	6,00	0,78	6,78	
PRAŽNENJE KONTEJNERA 1.100 l	0,12	0,015	0,136	
PRAŽNENJE KONTEJNERA 5.000 l	0,12	0,015	0,136	
Cijene se primjenjuju od 01.01.2017. Napomena: Kontejner od 5.000 l bez fiksne naknade				
<b>SPREMNICI ZA OTPAD</b>				
VRSTA SPREMNIKA	Osnovna cijena (kn)	PDV 25 %	UKUPNO	
Spremnik za otpad 120 l	250,00	62,50	312,50	
Spremnik za otpad 1100 l	2.032,52	508,13	2.540,65	
II. POGREBNE USLUGE				
II. 1. CIJENE GROBNIH MJESTA				
PROIZVOD/USLUGA	JEDINICA MJERE	CIJENA	PDV 25 %	UKUPNO
JEDNOSTRUKO GROBNO MJESTO	kom	580,00	145,00	725,00
DVOSTRUKO GROBNO MJESTO	kom	1.080,00	270,00	1.350,00
TROSTRUKO GROBNO MJESTO	kom	1.500,00	375,00	1.875,00
GROBNICA ZA JEDNO MJESTO –NIŠA GROBLJE POLJICA	kom	7.000,00	1.750,00	8.750,00
II. 2. GODIŠNJA GROBNA NAKNADA – OSTALE NAKNADE				
GROBNA NAKNADA ZA JEDNOSTRUKO MJESTO	kom	84,00	21,00	105,00
GROBNA NAKNADA ZA DVOSTRUKO MJESTO	kom	124,00	31,00	155,00
GROBNA NAKNADA ZA TROSTRUKO MJESTO	kom	148,00	37,00	185,00
GROBNA NAKNADA ZA	kom	164,00	41,00	205,00

ČETVEROSTRUKO MJESTO				
GROBNA NAKNADA ZA GROBNO MJESTO NA GROBLJU POLJICA PO ARKADAMA (1. kat niže i 2. kat)	kom	84,00	21,00	105,00
POTVRDA O VLASNIŠTVU GROBNOG MJESTA	kom	25,00	6,25	31,25
DOZVOLA O KORIŠTENJU (UKOPU)	kom	25,00	6,25	31,25
<b>II. 3. USLUGE UKOPA</b>				
UKOP RADNIM DANOM SA USLUGOM UNIFORMIRANIH NOSAČA	kompl	1.541,09	385,28	1.926,37
UKOP NERADNIM DANOM I BLAGDANOM SA USLUGOM UNIFORMIRANIH NOSAČA	kompl	2.080,47	520,12	2.600,59
USLUGA POLAGANJA POKOJNIKA U GROBNICU (S USLUGOM NOSAČA TE ZIDANJEM ILI FUGIRANJEM OTVORA) RADNIM DANOM	kompl	1.252,00	313,00	1.565,00
USLUGA POLAGANJA POKOJNIKA U GROBNICU (S USLUGOM NOSAČA TE ZIDANJEM ILI FUGIRANJEM OTVORA) NERADNIM DANOM	kompl	1.690,20	422,50	2.112,50
KORIŠTENJE MRTVAČNICE	dan	196,72	49,18	245,90
KORIŠTENJE MRTVAČNICE S HLADNJAKOM	dan	286,88	71,72	358,60
OBILJEŽAVANJE GROBNOG MJESTA	h	100,00	25,00	125,00
ODVOZ I SPALJIVANJE UVELIH VIJENACA	kompl	100,00	25,00	125,00
SKIDANJE I POSTAVLJANJE POKROVNE PLOČE GROBNICE	kom	200,00	50,00	250,00
ISKOP ZA URNU S ODVOZOM VIŠKA ZEMLJE	kompl	700,00	175,00	875,00
UKOP URNE	kompl	700,00	175,00	875,00
ISKOP POKOJNIKA SAHRANJENOG DO 25 GODINA	kompl	2.200,00	550,00	2.750,00
ISKOP POKOJNIKA SAHRANJENOG PREKO 25 GODINA	kompl	1.500,00	375,00	1.875,00
POTROŠNI MATERIJAL KOD EKSHUMACIJE, ZAŠTITNA SREDSTVA TE SREDSTVA ZA DEZINFEKCIJU	kompl	223,85	55,97	279,82
UNOS PODATAKA U GROBNI OČEVIDNIK	h	80,00	20,00	100,00
UKOP DJETETA	komplet	750,00	187,50	937,50
<b>II. 4. IZRADA BETONSKIH OKVIRA</b>				
IZRADA BETONSKOG OKVIRA ZA JEDNOSTRUKO GROBNO MJESTO	kom	1.760,00	440,00	2.200,00
IZRADA BETONSKOG OKVIRA ZA DVOSTRUKO GROBNO MJESTO	kom	2.500,00	625,00	3.125,00
IZRADA BETONSKOG OKVIRA ZA TROSTRUKO GROBNO MJESTO	kom	2.900,00	725,00	3.625,00
IZRADA BETONSKOG OKVIRA ZA ČETVEROSTRUKO GROBNO MJESTO	kom	3.300,00	825,00	4.125,00
<b>II. 5. NAKNADA ZA IZVOĐENJE RADOVA NA GROBLJU</b>				
Naknada za izdavanje suglasnosti za uređenje novog grobnog mjesta (izrada betonskog okvira, opločenje okvira, postava pokrovnih ploča i postavljanje nadgrobne ploče-spomenika)	CIJENA		PDV 25 %	UKUPNA CIJENA
	400,00		100,00	500,00
Naknada za izdavanje suglasnosti za opločenje ili izradu kulira na bočnim stranicama		200,00	50,00	250,00

Naknada za izdavanje suglasnosti za ugradnju pokrovnih ploča, ugradnju nadgrobne ploče, vaze i lampaša	200,00	50,00	250,00
Naknada za izdavanje suglasnosti za graviranje nadgrobne ploče (spomenika)	50,00	12,50	62,50
Naknada za izdavanje suglasnosti za gradnju grobnice (uređenje kompletnog grobnog mjesta)	800,00	200,00	1.000,00
Naknada za izdavanje suglasnosti za izradu betonske dekice ili stazice oko groba	100,00	25,00	125,00
Naknada za izdavanje suglasnosti za izradu betonskog okvira	200,00	50,00	250,00
Naknadni nepredviđeni radovi za usluge van cjenika (sat), poput: uklanjanje vode iz grobnog mjesta i sl.	80,00	20,00	100,00

### III. TRŽNICA

#### 1. CIJENA ZELENE TRŽNICE

NAMJENA-VRSTA USLUGE	OBR. JED.	CIJENA/OBR. JED.	PDV 25 %	UKUPNO
PRODAJA SVJEŽE RIBE -DNEVNO	1 m <sup>2</sup>	20,00 kn	5,00	25,00
STOLNI ŠTAND ZA PRODAJU VOĆA I POVRĆA SAJMENIM DANOM POVREMENI KORISNIK BEZ REZERVACIJE- DNEVNO	1 m <sup>2</sup>	20,00 kn	5,00	25,00
STOLNI ŠTAND ZA PRODAJU VOĆA POVRĆA STALNI KORISNIK -MJESEČNO	3 m <sup>2</sup>	1.500,00	375,00	1.875,00
ŠTAND ZA PRODAJU OSTALE VRSTE ROBE STALNI KORISNIK - MJESEČNO	2 m <sup>2</sup>	1.200,00	300,00	1.500,00
PRODAJA DOMAĆIH POLJOPRIVREDNIH PROIZVODA - DNEVNO	0,50 m <sup>2</sup>	10,00	2,50	12,50

#### 2. USLUGE STOČNOG SAJMIŠTA

ULAZ STOKE PO JEDNOM GRU KUONJ, GOVEDO, TELE	kom	40,00	10,00	50,00
ULAZ STOKE PO JEDNOM GRU SVINJA, KOZA, OVCA	kom	8,00	2,00	10,00
VAGANJE GRU NA VELIKOJ VAGI	kom	16,00	4,00	20,00
VAGANJE GRU NA DECIMALNOJ VAGI	kom	8,00	2,00	10,00
VOZILO SA UTOVARENOM ROBOM DO 2 TONE	kom	48,00	12,00	60,00
VOZILO SA UTOVARENOM ROBOM PREKO 2 TONE	kom	80,00	20,00	100,00
KAMION SA PRIKOLICOM SA UTOVARENOM ROBOM	kom	120,00	30,00	150,00

#### III. 3. USLUGE TRŽNICE PAVILJON I i II

Cijena mjesta na tržnici( Trgu Popa Marka Mesića) m <sup>2</sup>	20,00	5,00	25,00
Cijena tromjesečne rezervacije mjesta na tržnici	80,00	20,00	100,00
Cijena korištenja sanitarnog čvora na tržnici mjesečno			
Ugostiteljski objekti	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
Frizerski saloni i ostalo	203,25 kn	50,81 kn	254,06 kn
Ugostiteljski objekti s ponudom hrane	243,90 kn	60,98 kn	304,88 kn

Cijena zakupa javne površine za postavljanje terase dnevno			
Ugostiteljski objekti	2,04 kn/m <sup>2</sup>	0,51 kn/m <sup>2</sup>	2,55 kn/m <sup>2</sup>
Cijene se primjenjuju od 13.06.2016.			

IV. OSTALE CIJENE				
KALKULATIVNE CIJENE RADA VOZILA, RADNIH STROJEVA I APARATA				
NAZIV PROIZVODA - USLUGE	JED. MJERE	CIJENA	PDV 25 %	UKUPNA CIJENA
VOZILO IVECO, DOBLO	km	7,13	1,79	8,92
VOZILO IVECO	h	180,00	45,00	225,00
VOZILO IVECO KIPER	km	9,15	2,29	11,44
VOZILO IVECO KIPER	h	300,00	75,00	375,00
VOZILO IVECO KIPER – DO 10 km	tura	360,00	90,00	450,00
STROJNA ČISTILICA	h	180,00	45,00	225,00
RADNI STROJ CATAPILLAR	h	500,00	125,00	625,00
ROVOKOPAČ JCB 4CX	h	300,00	75,00	375,00
ROVOKOPAČ JCB 4CX	h	360,00	90,00	450,00
SAMONAKLADAČ	tura	500,00	125,00	625,00
SPEC.VOZILO ZA PRIK.OTPADA	h	360,00	90,00	450,00
KOSILICA	h	150,00	37,50	187,50
PUMPA ZA VODU, MOTORNA PILA	h	150,00	37,50	187,50
AGREGAT ZA ELEK. ENERGIJU	h	150,00	37,50	187,50
MOTOKULTIVATOR, FREZA ZA SNIJEG ULIČNA	h	150,00	37,50	187,50
MINI BAGER TEREX	h	180,00	45,00	225,00
IZRADA TROŠKOVNIKA	h	150,00	37,50	187,50
Cijene se primjenjuju od 01.03.2015.				
CIJENA RADA RADNIKA				
TEHNIČKO OSOBLJE	h	150,00	37,50	187,50
KV I VKV RADNICI	h	100,00	25,00	125,00
ČISTAČ ZA GRAD OTOČAC	h	45,09	11,28	56,37
Cijene se primjenjuju od 01.03.2015.				
IZDAVANJE DOKUMENATA ZA ISHOĐENJE GRAĐEVINSKIH DOZVOLA				
IZDAVANJE SUGLASNOSTI FIZIČKE OSOBE	kom	200,00	50,00	250,00
IZDAVANJE SUGLASNOSTI PRAVNE OSOBE	kom	200,00	50,00	250,00
<b>NAPOMENA:</b> za sve radove i usluge prijevoz se plaća izvan područja grada Otočca, tj. 2,50 km u jednom smjeru.				
NAJAM RIBOLOVNE OPREME				
NAJAM RIBOLOVNE OPREME	kom	96,00	24,00	120,00
Cijene se primjenjuju od 01.04.2016.				
USLUGA VOĐENJA NA GACKI	dnevno	750,00	187,50	937,50
USLUGA PODOJKE RIBOLOVA	dnevno	560,00	140,00	700,00
Cijene se primjenjuju od 08.09.2016.				

**Direktor**  
**Tajana Brajković, mag. oec.**